



# Ministero dell'Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "ROSINA SALVO"

VIA MARINELLA, 1 - 91100 TRAPANI (TP)

Tel. 092322386 Fax. 092323505 eMail tps031005@istruzione.it - C. F.: 93072110815 C. M.: TPIS031005

## BUONO D'ORDINE n° 45/2021 del 02/04/2021

<b>Oggetto:</b> Fornitura kit didattici scolastici	<b>Rep. Rich.:</b>	<b>Protocollo:</b> 4378 del 02/04/2021
<b>Prog./Att.:</b> A/24 - PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-143 Innovation for education - T/C/S: //		<b>Delibera:</b>
<b>C.I.G.</b> ZE431383F0 - <b>C.U.P.</b> G91D20000180001		

Spett.le  
 MyO SPA  
 VIA SANTARCANGIOLESE, 6  
 47824 POGGIO TORRIANA RN  
 Tel. D'ALES 3920988548  
 Email INFO@MYO.IT - M.DALES@RETEMYO.IT

Con riferimento alla Vs. offerta n° 736 del 26/03/2021 si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

Riga	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo unitario	% Sc.	% IVA	Importo complessivo
1	Matrice kit didattici scolastici		1	1.260,56	0	22	1.537,88

Imponibile	Sconto	Imponibile scontato	IVA	Imposta	Importo compr. IVA
1.260,56		1.260,56	22	277,32	1.537,88

**Importo totale della fornitura € 1.537,88**

(MILLECINQUECENTOTRENTASETTE/88 euro)  
(2.977.751 lire)

Registrato impegno imponibile al n. 232  
Registrato impegno IVA al n. 233

CONDIZIONI DI FORNITURA: SI COMUNICA CHE A FAR DATA DAL 01/01/2015, QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA ATTUERA' IL MECCANISMO DI SCISSIONE DEI PAGAMENTI SPLIT PAYMENT (SCISSIONE PAGAMENTI), INTRODOTTTO DALLA LEGGE STABILITA' 2015.

In ottemperanza dell'art. 1, commi da 209 a 213, della legge 24 Dicembre 2007, n 244, a decorrere da 06 Giugno 2014 la S. V. dovrà emettere nei confronti di questa istituzione scolastica esclusivamente fatture elettroniche. Il codice I. P. A. da indicare in ogni fattura elettronica è il seguente: UFV6LD. Si informa codesta Ditta che ai fini di ottemperare a quanto previsto dalle Legge 136/2010 relativa agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, di indicare il CIG riportato nel presente buono d'ordine. L'assenza di tale CIG comporterà la nullità assoluta dei contratti stipulati con codesta ditta. La Ditta fornitrice è tenuta ad essere in possesso del DURC, ai sensi dell'art. 9 del D. 124/2004 in corso di validità. Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura per ogni buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio conto corrente dedicato così come disposto dalla legge 136/2010 relativa agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari.

Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

Visto per la disponibilità di bilancio  
e la corretta imputazione

IL DIRETTORE S. G. A.  
Josephine Buffa



IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Giuseppina Messina



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  
 "ROSINA SALVO" - TRAPANI

Sede: Via Marinella, 1 - 91100 TRAPANI - Tel 0923 22386

E-mail (PEC): tps031005@pec.istruzione.it - E-mail (PEO): tps031005@istruzione.it

Codice meccanografico: TPIS031005 - C.F. 93072110815 - Codice univoco: UVV6LD -  
 sito internet www.rosinasalvo.edu.it

Fornitura kit didattici in comodato d'uso gratuito agli alunni

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-143

**MATRICE KIT DIDATTICI - ORDINE**

N°	Descrizione articolo	Prezzo unitario	Prezzo complessivo
11	valigetta portadisegni in polionda 106x4,5x76	13,9000	152,90
11	album Fabriano 2 liscio squadrato 33x48 (F2)	3,2600	35,86
11	squadretta 60°/30°	1,6600	18,2600
11	squadretta 45°	1,6600	18,2600
11	riga cm 60	2,6700	29,37
11	compasso Balaustrone con molle e rotella micrometrica	7,9800	87,78
1	matita H (conf. da 12 pz)	2,2800	2,2800
1	matita F (conf. da 12 pz)	6,9900	6,9900
11	temperamatite a due fori in metallo	0,5900	6,4900
11	blocco schizzi bianco disegno A4	3,4900	38,3900
11	album da disegno Fabriano F2 ruvido	2,9900	32,89
11	album da disegno Fabriano F4 ruvido	4,9500	54,45
11	matite Koh-i-noor o Staedtler 2B	0,6460	7,106
11	matite Koh-i-noor o Staedtler 3B	0,6460	7,106
11	matite Koh-i-noor o Staedtler 4B	0,6460	7,106
11	matite Koh-i-noor o Staedtler HB	0,6460	7,106
11	gomma per matite parzialmente acquerellabili	0,2900	3,1900
11	Stabilo da 36 parzialmente acquerellabili conf. Metallo color oro	39,8000	437,8000
1	tempere Maimeri: giallo primario (conf. da 12 pz)	2,0900	25,0800
1	tempere Maimeri: rosso magenta (conf. da 12pz)	2,0900	25,0800
1	tempere Maimeri: blu cyan (conf. da 12 pz)	2,0900	25,0800
1	tempere Maimeri: nero (conf. da 12 pz)	2,0900	25,0800
1	tempere Maimeri: bianco (conf. da 12 pz)	2,0900	25,0800
11	fogli 50x70 ruvidi (conf. da 20 pz)	6,55	72,05
11	penna a china	9,9800	109,78

TOT. 1260,56

IVA 277,32

**TOT. COMPLESSIVO 1537,88**

Trapani, 02/04/2021

A.A.



L DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Giuseppina Messina